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6.YILIMIZ 
 Bundan beş yıl önce bir 
okul gazetesi çıkarmaya karar 
verildiğinde arkadaşlarımızın 
kafasındaki en büyük düşünce, 
eminim ki, bu işin devamlı olup 
olmayacağıydı. Çünkü okul gaze-
tesinde sürekliliği sağlamak, sü-
rekli değişen arkadaşlarımızla bu 
işi her sene aynı şevkle yapmaya 
çalışmak zorlu bir işti. Biz ağa-
beylerimizden, ablalarımızdan 
aldığımız bayrağı hep daha yük-
seklere çıkarmaya çalıştık ve bu 
günlere geldik.  
 Gazetemizi bundan beş 
yıl önce çıkarmaya başlayan arka-
daşlarımız mezun olup gitti. Hep-
sinin eski sayılarımızda emekleri 
var. Biz de belli bir süre gazetemi-
zi çıkarmaya çalışacağız ve yeni 
gelen kardeşlerimize devredece-
ğiz. Umarız Lisenin Sesi gazetesi 
daha uzun yıllar çıkmaya devam 
eder. 
                                     YAYIN EKİBİ 

 

 

  Turgut lu  Lisesi ’nin Ayl ık Gazetesidir                                                                                       Kasım  2019                                                                         Ci lt  31     Say ı :31  

           MAVİ GÖZLÜ SARIŞIN DEV 
           10 Kasım 1938; bundan tam 81 yıl 
öncesi... Türk tarihinin belki de o güne kadar 
geçirdiği en hüzünlü sonbahar... Yenilmez 
komutan, gençlerin örnek aldığı, bütün in-
sanların gurur duyduğu o insan, o devrimci 
ölüyor… 
 Oysa ne kadar da az yaşamışlığı 
vardı bu dünyada. Ne kadar az yaşama fırsatı 
bulmuş, ne kadar az kendini yaşayabilmişti. 
 Daha dün gibi değil miydi, kargala-
rı kovalayışı dayısının çiftliğinde? Daha dün 
gibi değil miydi öğretmeninin okul yıllarında 
“Senin adın Mustafa Kemal olsun” deyişi? 
             Sarışın mavi gözlü çocuk ne zaman 
büyümüştü, ne zaman kafa tutmuştu düşma-
na? 

 Birbiri ardına ateşine düştüğü 
savaşlarda kazandığı zaferlerin tadını çıkara-
bilmiş miydi doya doya... Yeniden umut olma-
yı hayal etmiş miydi, hasta adamın ülkesinde 
ışık arayan insanlara... 
            Ne kadar az tanımıştık onu; ya da 
tanımaya, kavramaya fikirlerini geç mi kal-
mıştık; yoksa o, bize erken mi gelmişti! 

 Bilirdik keskin mavi bakışları her 
zaman düşünceli, her zaman ileri görüşlüydü. 
Sanki yaşadığı gün değil de başka zamanlar 
vardı aklında. Belki; Samsun, Amasya, Sivas, 
Erzurum, Ankara birer Anadolu şehri değildi. 
Hepsi birden kurtuluş kararının, kurtuluş 
ümidinin adıydı onun düşüncesinde. Sakarya 
kıvrım kıvrımlığıyla değil ileriye atılmak için 
geri çekilişin adı,  Dumlupınar belki ufuktan 
doğan güneşin ilk ışıklarıydı… Cumhuriyet’ti 
varmak istediği ve yeni haklar, yeni yazı, 
yeni tartı, ölçü, kıyafet yeni duyuş, düşünüş 
olmalıydı yolcuları… 

 Savaşmalıydık yine senin yanında. 
Yenmeliydik bir zamanlar yendiğin düşman-
lardan daha güçlü illeti. Cahilliğin, geri kal-
mışlığın üstesinden gelmeliydik senin yol 
göstermenle. 

Yeni fabrikalar açmalıydık, yeni 
okullar inşa etmeliydik, uzaya gidip oradan 
bakmalıydık Türkiye’mize… 

 Evet, çoğunu da gerçekleştirmiştik. 
Çocuklarımıza sahip çıkar gibi sahipleniyor-
duk, koruyorduk bize emanet ettiklerini. 

 Sadece sana sahip çıkamadık. Ken-
di kendini yiyip bitirmene, vatan için kendi 
varlığından vazgeçmene bir an olsun dur 
diyemedik. Dilimiz varmadı… Elimiz yetme-
di… 
           Altmış sekiz yıl önce, amansız sonba-
har... 
           Ne olacaktı?  En güçlü ülkelere boyun 

eğmemiş, savaşlar kazanmış o ulu önder 
bedenini yiyip bitiren amansız illete mi 
boyun eğecekti? Türk milletinin umut ışığı 
olan o sarışın dev, bu kadar erken mi ayrı-
lacaktı aramızdan?  Bu kadar çabuk mu 
bırakacaktı bizi? 

Dağ gibi bir yürek günden güne 
eriyip gidiyordu sevenlerinin bakışları 
arasında... Beklenen, belki de beklenilmesi 
en zor olan şey kapıdaydı. Çalıyordu kapı-
yı öksüz bırakmak için Türklüğü, uygarlı-
ğı... 10 Kasım sabahı böyle bir tarih yiti-
yordu Dolmabahçe’de. 
            Tarih yitiyordu… Onu bulmak 
isteyen istediği yerde bulacaktı. Yine yol 
soracaktı nereye gideceğini bilmeyenler. 
Yine ışık olacaktı karanlıkta kalanlara. 
Yine sırasına oturan her öğrencinin karşı-
sında, fikirlerini benimsemişlerin kalbinde 
olacaktı… Her adım Mustafa Kemal ola-
caktı… 
           Bir “Mustafa Kemal” ölse bile, bin-
lerce Mustafa Kemal yetişecekti... 

Onun vatan aşkıyla tutuşturdu-
ğu gençler çevresini sürekli aydınlatan 
birer mum, ülkeyi aydınlatan birer meşale 
olacaktı... 

 Kendini ona adayanlar günden 
güne artarak, sadece kasımlarda değil her 
an gururla onu anacaktı... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SENİ SEVEN MEHMET'İN 

 
Sana çiçekler getirdim; dikkatini çekmek için 
Her sabah karşıladım; bir gülücük görmek için 
Selam durdum en önde; bir günaydın bekledim 
Okan'a gülümsedin; bana selam vermedin 
 
Seni sevdim öğretmenim; yinede seni sevdim 
Bisikletim olsaydı, inan sana verirdim 
Sabah kırağıda geldim, buzda, karda hep geldim 
Çok üşüdüm öğretmenim, üşümüşsün demedin 
  
Didem hastalanmış, Didem dedin, Şebnem dedin 
Züleyha'yı, Tolga'yı her fırsatta severdin 
Hasta oldum bilerek, bunu hiç fark etmedin; 
Sevgini kazanmayı bir tek ben beceremedim 
  
Kapılarda bekledim, tahtayı hep ben sildim 
Bazen ayağa kalktım, kimi zaman eğildim 
Gözümden yaş aktı bazen, kendi kendime sildim 
Sana yakın olmayı bir ben beceremedim 
  
Yedi binlere kadar birer birer yazın dedin 
Parmaklarım tutuldu, yazmaktan vazgeçmedim 
Defterlerine baktın Aytuğ ile Figen'in; 
Dokuz yaprak doldurdum, ödevimi görmedin 
  
Şiir verdin Nalan'a, Zühal'in resmini övdün 
Süreyya'ya güven verdin beni hiç mi sevmedin? 
Gücensem de öğretmenim, hiç kızmadım, renk 
vermedim 
Arka sıradaki Mehmet, seni seven Mehmet'in 
  

                                     Saim METİN  

                      Sanat,Spor, Haber... 

 



OKULUMUZDAN HABERLER 
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İlçe Milli Eğitim Müdürümüz  

Mehmet ÖLMEZ Okulumuzu Ziyaret Etti 

 İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Memet 
ÖLMEZ okulumuzu ziyaret etti. 30 Eylül Pazartesi 
günü İstiklal Marşı töreni öncesi okulumuz öğrencile-
rine hitap eden Milli Eğitim Müdürümüz, Turgutlu 
Lisesi mezunu olmaktan gurur duyduğunu ve aynı 
gururu öğrencilerimizle paylaşmaktan mutluluk duy-
duğunu dile getirdi. Öğretmenlerimize ve öğrencileri-
mize başarılı bir eğitim ve öğretim yılı dileklerinde 
bulunan Milli Eğitim Müdürümüz hayatımızda ki-
tapların eksik olmaması gerektiğini ve amaçlarımıza 
ancak okuyarak ulaşabileceğimizi belirtti. 

 

AŞURE İKRAMI 

         Turgutlu Lisesi Okul Aile Birliği ve Okul 
idaresi Muharrem (Aşure Ayı) ayı dolayısıyla 1000 
kişilik aşure hazırlattı. 

          Okul aile birliğinin katkısıyla hazırlanan 
1000 kişilik aşure her yıl olduğu gibi öğrencilere 
ve misafirlere dağıtıldı. Gelenekselleşen bu etkin-
lik öğrenciler ve katılımcılar tarafından takdirle 
karşılandı. 
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CUMHURİYET BAYRAMI ETKİNLİKLERİMİZ 

 Cumhuriyetimizin kuruluşunun 96 yılı kutlama-
ları çerçevesinde okulumuzda pek çok etkinlik gerçekleş-
tirildi. Okulumuz öğrencileri önce 28 Ekim’de çelenk sun-
ma törenine katıldılar. Ardından Beden Eğitimi öğret-
menleri Nurettin Filizkaya, Yılmaz Yıldırım, Mustafa Ça-
kırca ve Barış Tüter eşliğinde kalabalık bir öğrenci grubu 
ile bayramda resmi geçide katıldılar. Arkadaşlarımız emi-
niz ki bu coşkuyla cumhuriyet değerlerini bir kez daha 
gönülden hissettiler. 

OKULUMUZDA CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMALARI 

Okulumuz edebiyat öğretmenleri Tuncel ÖLGÜN ve Selcen ÇE-
TİN Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı hazırladılar. Müzik 
ve resim öğretmenlerinin etkin katılımı ile gerçekleştirilen prog-
ram bütün arkadaşlarımız tarafından ilgiyle takip edildi. Prog-
ramda şiirler okundu, konuşmalar yapıldı. Salsa dalında Türkiye 
üçüncüsü arkadaşımız Didesu ve babası Uğur YILMAZ  gösterile-
rini sundular. Program “Cumhuriyet” temalı  oratoryo ile son 
buldu. 

 



 Erasmus projesi kapsamında Yunanis-
tan'da bulunan okul müdürümüz, öğretmenleri-
miz ve okulumuz öğrencileri Selanik'te Ulu Ön-
der Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün doğduğu evi 
ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında duygulu anlar 
yaşayan arkadaşlarımız yaşadıkları inanılmaz  
dakikaları eminiz ki hayatları boyunca unutma-
yacaklar. 

 

 

 

 

 

 

 

Arkadaşlarımız Selanik’te 
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RENKLİ BAHÇE 

 Okulumuz kantin binası ve öğrenci 
etkinlik odası resim öğretmenlerimiz ve arka-
daşlarımız tarafından rengarenk boyanıyor. 
Turgutlu’daki okullar içerisinde en güzel ve 
en yeşil bahçeye sahip okulumuz bahçesine 
bu değişiklikler ayrı bir güzellik katacak. 

               İZMİR DEVLET TİYATROSU’NDAYDIK 
 23 Ekim günü İzmir Devlet Tiyatrosu’nda sergilenen 
“Kantocu” adlı oyunu izledik. Haldun Dormen’e ait üç saatlik 
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ERASMUS PROJESİ 

 Careurope kapsamında Polonya hareketlilği 
için seçilecek öğrencilerin yazılı sınavı 17 Eylül 
08.30 da Turgutlu Lisesi Konferans Salonu’nda ger-
çekleştirildi.  

 Geçtiğimiz eğitim öğretim yılında başlatılan 
ve Turgutlu Lisesi koordinatörlüğünde gerçekleştiri-
len dört ortaklı projenin devamı niteliğindeki çalış-
malar devam ediyor. Bu bağlamda projenin bu yılki 
etkinliklerinde yer alacak öğrencilerin tespiti için 
proje sorumlusu öğretmenler Aylin ERSAN ve Öz-
lem Sarınar MERAKLI tarafından yazılı sınav ve 
mülakatlar gerçekleştirildi.  

  

 

 

 

 

                                                         

KİTAP FUARI 

 Arkadaşlarımız 3 Ekim Çarşamba günü 

Gezi Kulübü öğretmenleri Barış TÜTER ve Nuret-

tin FİLİZKAYA eşliğinde kitap fuarına katıldılar. 

Yazarlarla da tanışma fırsatı bulan arkadaşlarımız 

kitap fuarından etkilenmiş, bilinçlenmiş ve biraz da 

kitaplara daha fazla yaklaşmış olarak döndüler. 

OKULUMUZDAN HABERLER 



 

OKULUMUZDAN HABERLER 
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  Unutulmaya Yüz Tutan 
Meslekler 

 Turgutlu Lisesi 2019-2020 
yıllarını kapsayan Erasmus projesi 
kapsamında öğrencilerimizden 
Nur KARADUĞAN ve Melike AY-
DOĞDU unutulmaya yüz tutan 
mesleklerden yorgancılık ve ayak-
kabı tamirciliğinin son temsilcile-
rini ziyaret edip onlarla röportaj 
gerçekleştirdiler.  

15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve 
Şehitleri Anma Etkinlikleri  

 15 Temmuz Demokrasi 
Zaferi ve Şehitleri Anma Etkinlik-
leri çerçevesinde Ankara Mamak 
Suzan Mehmet Gönç Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Bilişim 
Teknolojileri öğretmeni ve aynı 
zamanda 15 Temmuz gazisi Necat-
tin KIRAY  öğrencilerimizle o gece 
tanık olduğu durumlarla ilgili bil-
giler paylaştı ve hissettiklerini 
aktardı. Sunumun ardından okul 
müdürümüz Sayın Duran CAN 
tarafından çiçek takdiminde bulu-
nuldu. Öğretmenimize bu payla-
şımları için teşekkür ediyoruz. 

 MEZUN ZİYARETLERİ 
 Muğla Sıtkı Koçman Üniver-
sitesi Aşçılık bölümü öğrencisi Gam-
ze KERDİGE ve Bülent Ecevit Üni-
versitesi Denizcilik İşletmeleri Yöne-
timi bölümü öğrencisi Ayberk Kaan 
ORDAHAN okulumuz 12/E sınıfına 
bölümleri ile ilgili bilgiler verdiler.  
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     Turgutlu Belediye 

Başkanını Ziyaret Ettik 

 Turgutlu Lisesi öğrenci-

leri Belediye Başkanı Sayın Çe-

tin AKIN’ı ziyaret etti. Avrupa 

Birliği projesinde görev alan öğ-

renciler beraberlerinde okul mü-

dürümüz ve öğretmenlerimizle 

birlikte belediye başkanını ziya-

ret etti. Okulumuz, çalışmaları-

mız, projelerimiz hakkında bil-

gilendirme yapılırken aynı za-

manda başkanımıza hayırlı ol-

sun ziyareti gerçekleştirilmiş 
oldu 

        DOSTLUK MAÇLARI     

 Turgutlu Lisesi öğretmen-

leri arasında yıllardır devam eden 

ve Dostluk Maçları olarak adlan-

dırılan halı saha maçları başladı. 

Öğretmenlerimize sakatlıkların 

olmadığı, bol gollü, sağlıklı bir 

spor yılı diliyoruz.  

İŞ GÜVENLİĞİ PANOLARIMIZ 
Son yıllarda önem verilen alanlardan 
biri de İş Güvenliği. Okulumuzun deği-
şik yerlerine iş güvenliği ile ilgili afiş-
ler asıldı ve panolar hazırlandı. 

 KARİYER PLANLAMA  

 Okulumuz öğrencilerinden 
Ayda Güler ‘Hayalim Doktor Ol-
mak’ dedi ve Careurope kapsamın-
da Seramiksan fabrikası işyeri he-
kimi Erdinç Baba ile bir gün yerin-
de meslek gözlemi yaptı.Projemize 
destekleri icin Seramiksan fabrika-
sı ve sayın Erdinç Baba’ya teşek-
kür ederiz.  

10/G sınıfından arkadaşımız Ege 
ÇALLI 'Veteriner hekimliğini me-
rak ediyorum' dedi ve Turgutlu İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğünde 
görevli Veteriner Hekim Berk 
OMAYLAR ile bir gün mesleki et-
kinlik faaliyetine katıldı.Turgutlu 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 
yetkililerine teşekkür ediyoruz.  

Haberler... 

  ERASMUSDAYS 
              10 Ekim Perşembe günü 
saat 16.00'da Turgutlu Belediyesi 
Kültür Sanat Etkinlik Merkezi 
bahçesinde  ERASMUSDAYS 
kapsamında Erasmus+ Careuro-
pe (Avrupa Yolunda Kariyer Far-
kındalığı) projemizin tanıtımı 
yapıldı. Ayrıca projede yer alan 
öğretmenlerimiz ve katılımcı ar-
kadaş lar ım ız  ayn ı  yerde 
''Unutulan Meslekler'' konulu 
fotoğraf sergisi açtı. 


